檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：盧明慧

聯絡電話：(02)33225558#231

傳真：(02)23514376

電子信箱：damojnit@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：教研資字第1041500867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度性別平等教育系列影片學習單徵稿活動辦法(A09040000E104150086700O-

1.pdf)

主旨：本院辦理「104年度性別平等教育影片學習單徵稿」活動

，徵件時間展延至11月30日止，敬請協助公告掛載於所屬

教育網站，並鼓勵貴轄教師踴躍參與，至紉公誼。

說明：

一、本院前於104年7月16日以教研資字第1041500430號函，請

貴單位協助公告並鼓勵貴轄教師踴躍參加(諒察)。

二、本次活動原定於10月31日截止徵件，因考量活動徵稿期間

正值各校開學，爰將活動徵件時間延長至11月30日止，活

動相關內容請詳閱附件。

三、敬請協助將本案相關活動訊息公告於貴屬教育資源網站，

並轉知所轄學校鼓勵教師踴躍參與。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本院教育資源及出版中心 2015-11-02
16:08:06

121040086332

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■104/11/02 16:25

■■■■■■■有附件